PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 012/2022
PROCESSO Nº 101757/2022

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, instituído pela Portaria Municipal nº 077/2021, torna público a quem
interessar que realizará no dia 27 de maio de 2022 às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade
Pregão em sua forma Eletrônico sob o nº 012/2022, cujo objeto é o Registro de Preços visando à contratação
de empresa especializada para coleta, gerenciamento, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sóli-
dos dos serviços de saúde, para atende as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Arez/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo em conformidade com a legislação vigente. O edi-
tal encontra-se disponível no site: www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações E-
mail: cplarezpma@gmail.com.
Arez/RN, 11 de maio de 2022.
WAGNER FREITAS DA SILVA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA-VER/RN
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA - Nº 001/2022

O Município de Venha-Ver/RN, torna público para ciência dos interessados, que realizará sessão pública no dia
14 de junho de 2022 às 09h00min, para a contratação de empresa para execução dos serviços de Pavimentação
com
Drenagem Superficial de Ruas e Capeamento Asfáltico na Sede do Município de Venha-Ver/RN, conforme
especificações técnicas, anexas deste edital, em atendimento ao CONTRATO DE REPASSE Nº
915162/2021/MDR/CAIXA, conforme projeto básico.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição de forma gratuita no setor de licitação, das 07h às 13h ou
através do site www.venhaver.rn.gov.br. Maiores informações licitacao@venhaver.rn.gov.br.
Venha-Ver/RN, 11 de maio de 2022.
Matheus Fernandes de Queiroz
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE  PARNAMIRIM/RN
LICITAÇÃO Nº 001/2022
TOMADA DE PREÇOS

AVISO
O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação de Obras Públicas, torna públi-
co, o RESULTADO do julgamento dos RECURSOS ADMINISTRATIVOS da fase de HABILITAÇÃO inter-
postos pelas empresas participantes do certame, após juízo de legalidade realizado pela procuradoria geral do
município e ratificado pelo secretário da pasta, termos que restaram HABILITADA as empresas: CONSTRU-
PAV EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 30.251.160/0001-74, CONSTRUTORA DANTAS E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 97.519.353/0001-34 e IM ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 07.188.930/0001-60
e INABILITADAS as empresas: R&H ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 09.469.705/0001-27 e PRM
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 02.535.031/0001-72. Desta forma, fica apraza-
do para o dia 16 de maio de 2022, às 09:00 horas, a sessão de abertura dos envelopes "2", Propostas de Preços
na Sala de Reuniões da Comissão permanente de licitação, situada na Secretaria de Obras Públicas e
Saneamento, rua Tenente Pedro Rufino dos Santos. Informações através do 1 DOC PARNAMIRIM.
Parnamirim/RN, 11 de maio de 2022.
Silvia Talitha Fernandes Araújo
Presidente da CPL/SEMOP

PREFEITURA MUNCIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 0007/2022
O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia 25/05/2022, fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para Registro de Preço para aquisição futuras e parce-
ladas de peças destinados a manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes ao Município de
Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da CPL das
07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou
através do link: http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.
Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial do Município

PREFEITURA MUNCIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 0008/2022
O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia 26/05/2022, fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para Aquisição de 01 (um) veículo tipo Van para o
Transporte Sanitário Eletivo de usuários de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à dis-

posição dos interessados na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo
Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link: http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.
Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial do Município

PREFEITURA MUNCIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 0009/2022
O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia 27/05/2022, fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para Registro de Preço para aquisição futuras e parce-
ladas de Material Esportivo para a Secretaria de Esporte e Lazer de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel
Nobre, 49 Centro - Rodolfo Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link: http://www.rodolfofer-
nandes.rn.gov.br/licitacao.php.
Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial do Município

PREFEITURA MUNCIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 0010/2022
O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia 30/05/2022, fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para Registro de Preço para contratação de empresa
especializada para aquisição futura e parcelada de Tecidos, Aviamentos, em geral destinados a confecção de fig-
urinos, decoração a ser utilizados nas atividades das diversas Secretarias da Administração Municipal do
Município de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo Fernandes/RN e no site
www.bll.org.br ou através do link: http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.
Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial do Município

PREFEITURA MUNCIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 0011/2022
O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 08:00 horas do dia 31/05/2022, fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para Registro de Preço para aquisição futura e parcela-
da de pneus, câmaras de ar e protetores destinados a reposição nos veículos da frota de veículos e máquinas do
Município de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo Fernandes/RN e no site
www.bll.org.br ou através do link: http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.
Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial do Município

PREFEITURA MUNCIPAL DE RODOLFO FERNANDES
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 0012/2022
O Município de Rodolfo Fernandes/RN, torna público que às 14:00 horas do dia 31/05/2022, fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço Aberto para Registro de Preço para contratação de empresa
especializada em prestação de serviços mecânicos para a manutenção preventiva e corretiva dos veículos e
máquinas pertencentes ao Município de Rodolfo Fernandes/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à dis-
posição dos interessados na sala da CPL das 07:00 às 13:00 horas, na Rua Manoel Nobre, 49 Centro - Rodolfo
Fernandes/RN e no site www.bll.org.br ou através do link: http://www.rodolfofernandes.rn.gov.br/licitacao.php.
Rodolfo Fernandes/RN, 11 de maio de 2022.
JOÃO EVERTO OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial do Município

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3700 NATAL, 12 DE MAIO DE 2022 •  QUINTA - FEIRA